

Hovedgaden 34  
Ronde

Brunbjergvej 3  
Risskov

Østeralle 8  
Ebeltoft

HOLM'S TØMRER OG SNEDKER ApS

Ødum Torv 5 A  
8370 Hadsten

ÅRSRAPPORT  
2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 7/12 2021



Brian Holm  
dirigent

Medlem af:

**Allinial** GLOBAL®  
An association of legally independent firms

CVR-nr. 21 45 08 39

**RGD** REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** HOLM'S TØMRER OG SNEDKER ApS  
Ødum Torv 5 A  
8370 Hadsten

CVR-nr: 21 45 08 39  
Stiftet: 1. februar 1999  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion** Brian Aagaard Holm

**Revisor** Kovsted & Skovgård  
Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Vestre Ringgade 61  
8200 Aarhus N

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive tømrer, snedkervirksomhed og dertil beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat efter skat på 91.036 kr. Årets resultat er tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2020/21	2019/20
BRUTTORESULTAT	735.299	610.562
1 Personaleomkostninger	-545.279	-473.362
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-49.470	-49.472
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>140.550</b>	<b>87.728</b>
Andre finansielle omkostninger	-22.807	-31.880
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>117.743</b>	<b>55.848</b>
Skat af årets resultat	-26.707	-45.458
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>91.036</b>	<b>10.390</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	91.036	10.390
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>91.036</b>	<b>10.390</b>

**Balance 30. juni**  
**AKTIVER**

Note	2021	2020
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.105	25.657
Indretning af lejede lokaler	169.519	210.437
Materielle anlægsaktiver i øvrigt	93.950	93.950
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>280.574</b>	<b>330.044</b>
Deposita	84.600	84.600
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>84.600</b>	<b>84.600</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>365.174</b>	<b>414.644</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	20.000	20.000
<b>Varebeholdninger</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	58.106	15.625
Debitorer, ej faktureret	186.300	147.955
Periodeafgrænsningsposter	13.502	19.326
<b>Tilgodehavender</b>	<b>257.908</b>	<b>182.906</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>186.541</b>	<b>119.184</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>464.449</b>	<b>322.090</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>829.623</b>	<b>736.734</b>

**Balance 30. juni**  
**PASSIVER**

Note	2021	2020
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	105.864	14.828
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>230.864</b>	<b>139.828</b>
Hensættelse til udskudt skat	249	1.250
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>249</b>	<b>1.250</b>
Kreditinstitutter	297.714	330.020
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.917	56.299
Selskabsskat	55.712	42.820
Anden gæld	188.084	116.164
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	19.083	50.353
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>598.510</b>	<b>595.656</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>598.510</b>	<b>595.656</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>829.623</b>	<b>736.734</b>

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitaloppgørelse

	2021	2020
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Overført resultat, primo	14.828	4.438
Årets resultat	91.036	10.390
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>105.864</b>	<b>14.828</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>230.864</b>	<b>139.828</b>

## Noter

	2020/21	2019/20
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	2	2
Lønninger	512.712	448.748
Pensioner	6.000	6.000
Andre omkostninger til social sikring	26.567	18.614
	<u>545.279</u>	<u>473.362</u>

### 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har en leasing forpligtelse med en resterende forpligtelse på 52 måneder, i alt tkr. 177.

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet sikkerhed for engagement i Sparekasse af hovedanpartshaver.

Ledelsen har oplyst, at selskabet ikke har pantsætninger eller sikkerhedsstillelser, der ikke er oplyst i regnskabet.